
  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

1/25 

R AD A ZLÍNSKÉHO  KRAJE  
 

V Ý P I S   U S N E S E N Í 
z 22. zasedání dne 28.08.2023 

 
 
 

1 Plnění usnesení RZK a ZZK 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0807/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o plnění usnesení Rady Zlínského kraje a Zastupitelstva Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0876-23-P01. 

 
 

2 Záštity a rozhodnutí MF ČR ke kompenzačnímu příspěvku Ukrajina XV. 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0808/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 a) záštitu Ing. Radima Holiše, hejtmana Zlínského kraje, nad 2. ročníkem Mistrovství 

České republiky řidičů ZZS pořádaným pobočným spolkem RALLYE AUTO KLUB V 

AČR, se sídlem Hornomlýnská 3715, 760 01 Zlín, IČO 49156748, a příspěvkovou 

organizací Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo 

nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 62182137; 

 

b) rozhodnutí Ministerstva financí ČR č.j. MF-24096/2023/2201-21 o přidělení 

účelové neinvestiční dotace z kapitoly Všeobecná pokladní správa z Ministerstva 

financí ČR na úhradu již vynaložených výdajů krajů na zajištění různých typů 

nouzového ubytování pro žadatele o udělení dočasné ochrany a pro osoby s 

udělenou dočasnou ochranou v souvislosti s ozbrojeným konfliktem na území 

Ukrajiny vyvolaným invazí vojsk Ruské federace, dle přílohy č. 0898-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 rozpočtové opatření č. RZK/0210/2023, dle přílohy č. 0898-23-P02, kterým dochází 

k navýšení příjmů a výdajů rozpočtu Zlínského kraje ve výši 21.044.643,18 Kč o 

účelovou neinvestiční dotaci z kapitoly Všeobecná pokladní správa z Ministerstva 

financí ČR na úhradu již vynaložených výdajů krajů na zajištění různých typů 

nouzového ubytování pro uprchlíky z Ukrajiny, dle rozhodnutí č. j. MF-

24096/2023/2201-21. 

 
 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

2/25 

3 Veřejná zakázka „Dodávka, podpora a servis meteorologického radaru“ - 
zahájení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0809/R22/23 s c h v a l u j e  

 zahájení veřejné zakázky s názvem „Dodávka, podpora a servis meteorologického 

radaru“ formou zjednodušeného podlimitního řízení, dle příloh č. 0912-23-P01 až č. 

0912-23-P08, a uveřejněním výzvy a zadávací dokumentace na profilu zadavatele; 

 p o v ě ř u j e  

 Odbor investic Krajského úřadu Zlínského kraje k provedení úkonů spojených s 

otevíráním nabídek v elektronické podobě; 

 j m e n u j e  

 komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Ing. Jaroš Jiří, Ing. Pekaj 

Robert, MPA, Ing. Olša Robert, Ing. Šulek Pavel, Ing. Kaspřáková Andrea a 

náhradníky: Mgr. Sílešová Jaroslava, Ing. Filáková Monika, Ing. Mach Vítězslav, Ing. 

Mgr. Čížová Kamila, Mgr. Ing. Hořáková Simona. 

 
 

4 Dohoda o narovnání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0810/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit: 

1. Dohodu o narovnání mezi Zlínským krajem a společností UNIMEX GROUP, a.s., 

se sídlem Václavské náměstí 815/53, Praha - Nové Město, PSČ 110 00, IČO 

41693540, dle přílohy č. 0910-23-P02; 

2. rozpočtové opatření č. ZZK/0022/2023, dle přílohy č. 0910-23-P19. 

 

5 Zdravotnictví - projekty Zdravotnické záchranné služby Zlínského kraje - 
změny v projektech 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0811/R22/23 s c h v a l u j e  

 dodatek č. 1 investičního záměru akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

1884/170/11/22 - 01/08/2023 příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná 

služba Zlínského kraje, se sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín, IČO 

62182137, na akci „ZZS ZK - Sanitní vozidla pro ZZS ZK“, dle přílohy č. 0899-23-

P01. 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

3/25 

 

6 Projekt „Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb III“ - vyhlášení 
programu na rok 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0812/R22/23 s c h v a l u j e  

 Program Podpora a rozvoj vybraných druhů sociálních služeb ve Zlínském kraji III 

pro rok 2024, dle příloh č. 0878-23-P01 a č. 0878-23-P02. 

 
 

7 Projekt „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“ - změna 
projektového rámce a financování 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0813/R22/23 s c h v a l u j e  

 změnu č. 1 projektového rámce projektu Zlínského kraje „Sociální služby Uherské 

Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“, dle přílohy č. 0879-23-P01; 

 r u š í  

 1. usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 17.07.2023 č. 0680/R18/23, část 3 ukládá, 

kterým Rada Zlínského kraje uložila vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů 

dopracovat projekt „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“ v 

souladu s projektovým rámcem, dle přílohy č. 0738-23-P02, do konečné podoby 

žádosti o dotaci včetně všech povinných příloh v termínu dle výzvy č. 15 Ministerstva 

práce a sociálních věcí České republiky k předkládání žádostí o dotaci do programu 

013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-

2024; 

 

2. usnesení Rady Zlínského kraje ze dne 17.07.2023 č. 0680/R18/23, část 5 bere 

na vědomí a doporučuje, kterým Rada Zlínského kraje vzala na vědomí a doporučila 

Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění finančních prostředků na 

předfinancování, spolufinancování a realizaci projektu „Sociální služby Uherské 

Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“, dle projektového rámce uvedeného v příloze č. 

0738-23-P02, v rámci výzvy programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně 

technické základny sociálních služeb 2016–2024, cíl 4 – podpora mobility; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů krajského úřadu dopracovat projekt 

„Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“ v souladu se změnou 

č. 1 projektového rámce, dle přílohy č. 0879-23-P01, do konečné podoby žádosti o 

dotaci včetně všech povinných příloh v termínu dle výzvy č. 15 Ministerstva práce a 

sociálních věcí České republiky k předkládání žádostí o dotaci do programu 013 310 

Rozvoj a obnova materiálně technické základny sociálních služeb 2016-2024; 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

4/25 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit zajištění finančních prostředků na 

předfinancování, spolufinancování a realizaci projektu „Sociální služby Uherské 

Hradiště, p.o. - DS Uherský Ostroh“, dle změny č. 1 projektového rámce uvedené v 

příloze č. 0879-23-P01, v rámci výzvy č. 15 Ministerstva práce a sociálních věcí 

České republiky z programu 013 310 Rozvoj a obnova materiálně technické 

základny sociálních služeb 2016–2024, cíl 4 – podpora mobility. 

 
 

8 Program pro poskytování návratné finanční výpomoci poskytovatelům 
sociálních služeb pro rok 2024 a Výzva pro rok 2024 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0814/R22/23 s c h v a l u j e  

 1. Program pro poskytování návratné finanční výpomoci poskytovatelům sociálních 

služeb pro rok 2024, dle přílohy č. 0877-23-P02, 

 

2. Výzvu k podání Žádostí o poskytnutí návratné finanční výpomoci poskytovatelům 

sociálních služeb pro rok 2024, dle přílohy č. 0877-23-P03. 

 
 

9 Sociální služby - zmocnění příspěvkové organizace Poradenské a krizové 
centrum 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0815/R22/23 z m o c ň u j e  

 Poradenské a krizové centrum, příspěvkovou organizaci, IČO 00839281, se sídlem 

U Náhonu 5208, 760 01  Zlín, zastoupenou Mgr. Markem Miklášem, ředitelem, aby 

jménem Zlínského kraje jako vlastníka nemovitostí, a to bytových jednotek č. 5208/1, 

5208/2, 5208/3, 5208/4, 5208/5, 5208/6, 5208/7, 5208/8, 5208/9, 5208/10, 5208/11, 

5208/12 a 5208/13, (včetně všech součástí a příslušenství) umístěných v budově č. 

p. 5208, která je součástí pozemku parc. č. st. 7936 v k. ú. Zlín jednal a účastnil se 

schůzí shromáždění Společenství vlastníků jednotek domu U Náhonu 5208 ve Zlíně, 

IČO 26883139, a to v rozsahu plné moci, dle přílohy č. 0882-23-P01. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

5/25 

10 Sociální služby - zjednodušené investiční záměry, čerpání fondů investic na 
rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0816/R22/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Domov pro seniory Lukov, p.o. - nákup elektricky polohovatelných lůžek“, 

b) „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - nákup prádelenského zařízení“, 

c) „Domov pro seniory Loučka, p.o. - pořízení víceúčelové pánve vč. zdvižného 

vozíku“,  

dle přílohy č. 0880-23-P02; 

 

2. zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) č. 2040/100/08/23/Z na akci Domov pro seniory Lukov, p.o. - nákup elektricky 

polohovatelných lůžek, dle přílohy č. 0880-23-P03; 

b) č. 2042/100/08/23/Z na akci „Sociální služby Uherské Hradiště, p.o. - nákup 

prádelenského zařízení“, dle přílohy č. 0880-23-P05; 

c) č. 2041/100/08/23/Z na akci „Domov pro seniory Loučka, p.o. - pořízení 

víceúčelové pánve vč. zdvižného vozíku“, dle přílohy č. 0880-23-P04; 

 

3. poskytnutí investičního příspěvku ve výši: 

a) 571.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Domov 

pro seniory Lukov, se sídlem Hradská 82, 763 17 Lukov, IČO 70850941, na přípravu 

a realizaci akce „Domov pro seniory Lukov, p.o. - nákup elektricky polohovatelných 

lůžek“, dle přílohy č. 0880-23-P07; 

b) 1.987.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Štěpnická 1139, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 00092096, na přípravu a realizaci akce „Sociální služby Uherské 

Hradiště, p.o. - nákup prádelenského zařízení“, dle přílohy č. 0880-23-P06; 

c) 699.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Domov 

pro seniory Loučka, se sídlem Loučka 128, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk, 

IČO 70850895, na realizaci akce "Domov pro seniory Loučka, p.o. - pořízení 

víceúčelové pánve vč. zdvižného vozíku", dle přílohy č. 0880-23-P08; 

d) 470.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci Domov 

pro seniory Burešov, se sídlem Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, na nákup 

sprchových vozíků, dle přílohy č. 0880-23-P09; 

 

4. změny plánů tvorby a použití fondů investic příspěvkových organizací v sociální 

oblasti zřizovaných Zlínským krajem na rok 2023: 

a) změnu č. 7 příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem 

Štěpnická 1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096, dle přílohy č. 0880-23-

P14; 

b) změnu č. 6 příspěvkové organizace Domov pro seniory Burešov, se sídlem 

Burešov 4884, 760 01 Zlín, IČO 70851042, dle přílohy č. 0880-23-P13; 

c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Domov pro seniory Loučka, se sídlem Loučka 

128, 763 25 Újezd u Valašských Klobouk, IČO 70850895, dle přílohy č. 0880-23-

P11; 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

6/25 

d) změnu č. 3 příspěvkové organizace Domov pro seniory Lukov, se sídlem Hradská 

82, 763 17 Lukov, IČO 70850941; dle přílohy č. 0880-23-P10; 

e) změnu č. 2 příspěvkové organizace sociální služby pro osoby se zdravotním 

postižením, se sídlem Na Hrádku 100, 763 16 Fryšták, IČO 70850917 dle přílohy č 

0880-23-P12; 

 

5. rozpočtové opatření č. RZK/0211/2023, dle přílohy č. 0880-23-P15; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Sociální služby Uherské Hradiště, p. o. – nákup prádelenského zařízení“ 

příspěvkovou organizaci Sociální služby Uherské Hradiště, se sídlem Štěpnická 

1139, 686 06 Uherské Hradiště, IČO 00092096; 

b) „Domov pro seniory Loučka, p.o. - pořízení víceúčelové pánve vč. zdvižného 

vozíku“ příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Loučka, se sídlem Loučka 128, 

763 251 Újezd u Valašských Klobouk, IČO 70850895; 

c) „Domov pro seniory Lukov, p.o. - nákup elektricky polohovatelných lůžek“ 

příspěvkovou organizaci Domov pro seniory Lukov, se sídlem Hradská 82, 763 17 

Lukov, IČO 70850941. 

 
 

11 Sociální služby - zřízení poskytování pobytové odlehčovací služby v 
Kunovicích - Na Bělince  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0817/R22/23 s c h v a l u j e  

 zřízení poskytování pobytové odlehčovací služby, s kapacitou 3 lůžka, začleněné do 

Domova pro osoby se zdravotním postižením Kunovice - Na Bělince, organizační 

jednotky příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, IČO 00092096, 

a to s účinností od 01.01.2024. 

 
 

12 Sociální služby - změna závazných ukazatelů na rok 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0818/R22/23 s c h v a l u j e  

 změnu závazných ukazatelů rozpočtu příspěvkových organizací v oblasti sociálních 

služeb na rok 2023, dle přílohy č. 0881-23-P01. 

 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

7/25 

13 Doprava - změna rozpočtu - přesun finančních prostředků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0819/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0021/2023, 

kterým dochází k přesunu finančních prostředků v rámci odboru dopravy a silničního 

hospodářství krajského úřadu v souvislosti s navýšením příspěvku na provoz pro 

Ředitelství silnic Zlínského kraje, dle přílohy č. 0885-23-P02. 

 
 

14 Předběžné oznámení - zajištění dopravní obslužnosti veřejnou osobní drážní 
dopravou od počátku platnosti jízdních řádů 2024/2025 (provozní soubor 
„Zlínský kraj - Slovensko“) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0820/R22/23 s c h v a l u j e  

 1) přímé zadání jako způsob uzavření smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících od počátku platnosti jízdních řádů 2024/2025 pro provozní soubor 

„Zlínský kraj - Slovensko“; 

2) předběžné oznámení do Úředního věstníku EU k uzavření smluv formou přímého 

zadání na zajištění veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 

dopravou, dle přílohy č. 0886-23-P01. 

 
 

15 Doprava - projekt „Nenech se strhnout a poznej rizikové lokality“  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0821/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 Zásady programů prevence škod z provozu vozidel, podání a hodnocení projektů a 

rozdělování finančních prostředků fondu zabrány škod České kanceláře pojistitelů 

dle přílohy č. 0884-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. projektový rámec projektu Zlínského kraje s názvem „Nenech se strhnout a poznej 

rizikové lokality“, dle přílohy č. 0884-23-P03; 

2. v souladu s čl. 9 bodem 1 směrnice SM/24/09/23 - Zadávání veřejných zakázek 

administrovaných krajským úřadem odlišný postup při zadání veřejné zakázky 

malého rozsahu na služby ve formě dodávky vzdělávání v oblasti prevence a 

následků dopravních nehod a tvorby místních strategií v rámci projektu „Nenech se 

strhnout a poznej rizikové lokality“ spočívající v přímém zadání; 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

8/25 

3. uzavření Smlouvy o smlouvě budoucí o poskytnutí služeb s budoucím 

dodavatelem Centrum dopravního výzkumu, v. v. i., Líšeňská 2657/33a, 636 000 

Brno, IČO 44994575, dle přílohy č. 0884-23-P04; 

 u k l á d á  

 vedoucímu Odboru řízení dotačních projektů Krajského úřadu Zlínského kraje 

dopracovat projekt „Nenech se strhnout a poznej rizikové lokality“, v souladu s 

projektovým rámcem dle přílohy č. 0884-23-P03, do konečné podoby projektové 

žádosti včetně povinných příloh a předložit projektovou žádost vč. povinných příloh 

dle podmínek Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů v termínu 

stanoveném do 15.09.2023. 

 
 

16 Majetkoprávní úkony - smlouvy o výpůjčkách  

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0822/R22/23 s o u h l a s í  

 a) s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Základní školou a mateřskou školou 

Osvětimany, příspěvková organizace, IČO 46956999, se sídlem Osvětimany 282, 

687 42 Osvětimany, a Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, IČO 46254323, 

Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0905-23-P01, 

 

b) s uzavřením smlouvy o výpůjčce mezi Základní školou Františka Horenského, 

Boršice, příspěvková organizace, IČO 75023547, se sídlem Boršice 540, 687 09 

Boršice, a Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, IČO 46254323, Mariánské 

náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, dle přílohy č. 0905-23-P02. 

 
 

17 Záměry převodu nemovitých věcí z vlastnictví Zlínského kraje 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0823/R22/23 s c h v a l u j e  

 záměry  

 

A. bezúplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně 

veškerých součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemků 

- p. č. 839/3, ostatní plocha, o výměře 147 m2, 

- p. č. 839/4, ostatní plocha, o výměře 62 m2, 

- p. č. 839/5, ostatní plocha, o výměře 27 m2, 

- p. č. 839/6, ostatní plocha, o výměře 682 m2, 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

9/25 

- p. č. 839/7, ostatní plocha, o výměře 68 m2, 

- p. č. 839/8, ostatní plocha, o výměře 6 m2, 

- p. č. 839/9, ostatní plocha, o výměře 70 m2, 

- p. č. 839/33, ostatní plocha, o výměře 128 m2, 

- p. č. 850/4, ostatní plocha, o výměře 55 m2, 

- p. č. 850/5, ostatní plocha, o výměře 150 m2, 

- p. č. 850/6, ostatní plocha, o výměře 154 m2, 

- p. č. 850/7, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 

- p. č. 850/8, ostatní plocha, o výměře 270 m2, 

- p. č. 850/9, ostatní plocha, o výměře 335 m2, 

- p. č. 850/10, ostatní plocha, o výměře 437 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 316 pro obec a k. ú. Tučapy; 

 

2. pozemku 

- p. č. 4508/9, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 

zapsaného v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. Staré 

Město u Uherského Hradiště; 

 

3. pozemků 

- p. č. st. 592/2, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 3 m2, 

- p. č. 2053, ostatní plocha, o výměře 174 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 426 pro obec a k. ú. Tečovice; 

 

4. pozemků 

- p. č. 1903/20, ostatní plocha, o výměře 74 m2, 

- p. č. 1903/21, ostatní plocha, o výměře 1241 m2, 

- p. č. 1903/22, ostatní plocha, o výměře 296 m2, 

- p. č. 1903/23, ostatní plocha, o výměře 176 m2, 

- p. č. 1903/24, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 

- p. č. 1903/25, ostatní plocha, o výměře 3 m2, 

- p. č. 1903/26, ostatní plocha, o výměře 21 m2, 

- p. č. 1903/27, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 

- p. č. 1903/28, ostatní plocha, o výměře 286 m2, 

- p. č. 1903/29, ostatní plocha, o výměře 123 m2, 

- p. č. 1903/33, ostatní plocha, o výměře 66 m2, 

- p. č. 1938/2, ostatní plocha, o výměře 187 m2, 

- p. č. 1938/3, ostatní plocha, o výměře 26 m2, 

- p. č. 1939/5, ostatní plocha, o výměře 89 m2, 

- p. č. 1939/6, ostatní plocha, o výměře 119 m2, 

- p. č. 1939/7, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 

- p. č. 1939/8, ostatní plocha, o výměře 256 m2, 

- p. č. 1939/9, ostatní plocha, o výměře 46 m2, 

- p. č. 1939/10, ostatní plocha, o výměře 142 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 115 pro obec a k. ú. Bohuslavice u Zlína; 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

10/25 

 

5. pozemků 

- p. č. 1520/76, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 

- p. č. 1520/77, ostatní plocha, o výměře 152 m2, 

- p. č. 1520/79, ostatní plocha, o výměře 31 m2, 

- p. č. 1520/80, ostatní plocha, o výměře 80 m2, 

- p. č. 1520/131, ostatní plocha, o výměře 178 m2, 

- p. č. 1520/132, ostatní plocha, o výměře 30 m2, 

- p. č. 1520/135, ostatní plocha, o výměře 14 m2, 

- p. č. 1520/136, ostatní plocha, o výměře 87 m2, 

- p. č. 1520/137, ostatní plocha, o výměře 9 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 520 pro obec a k. ú. Velký Ořechov; 

 

6. pozemků 

- p. č. 99/2, ostatní plocha, o výměře 12 m2, 

- p. č. 100/5, ostatní plocha, o výměře 99 m2, 

- p. č. 100/6, ostatní plocha, o výměře 11 m2, 

- p. č. 100/7, ostatní plocha, o výměře 130 m2, 

- p. č. 100/8, ostatní plocha, o výměře 265 m2, 

- p. č. 100/9, ostatní plocha, o výměře 201 m2, 

- p. č. 1257/4, ostatní plocha, o výměře 141 m2, 

- p. č. 1257/5, ostatní plocha, o výměře 82 m2, 

- p. č. 1257/6, ostatní plocha, o výměře 20 m2, 

- p. č. 1257/7, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 

- p. č. 1257/8, ostatní plocha, o výměře 13 m2, 

- p. č. 1257/9, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 

- p. č. 2830/6, ostatní plocha, o výměře 144 m2, 

- p. č. 2830/7, ostatní plocha, o výměře 52 m2, 

- p. č. 7962, ostatní plocha, o výměře 1095 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 2159 pro obec a k. ú. Nivnice; 

 

7. pozemků 

- p. č. 3161/4, ostatní plocha, o výměře 349 m2, 

- p. č. 3161/6, ostatní plocha, o výměře 3943 m2, 

- p. č. 3161/11, ostatní plocha, o výměře 561 m2, 

- p. č. 3161/12, ostatní plocha, o výměře 47 m2, 

- p. č. 3161/13, ostatní plocha, o výměře 32 m2, 

- p. č. 3161/14, ostatní plocha, o výměře 50 m2, 

- p. č. 3161/15, ostatní plocha, o výměře 195 m2, 

- p. č. 3177/12, ostatní plocha, o výměře 39 m2, 

- p. č. 3177/15, ostatní plocha, o výměře 231 m2, 

- p. č. 3177/19, ostatní plocha, o výměře 97 m2, 

- p. č. 3191/10, ostatní plocha, o výměře 201 m2, 

 - p. č. 3191/43, ostatní plocha, o výměře 75 m2, 

- p. č. 3191/48, ostatní plocha, o výměře 120 m2, 

- p. č. 3191/59, ostatní plocha, o výměře 33 m2, 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

11/25 

- p. č. 3202/1, ostatní plocha, o výměře 101 m2, 

- p. č. 3202/8, ostatní plocha, o výměře 337 m2, 

- p. č. 3202/9, ostatní plocha, o výměře 69 m2, 

- p. č. 3202/10, ostatní plocha, o výměře 145 m2, 

- p. č. 3208/12, ostatní plocha, o výměře 25 m2, 

- p. č. 3216/35, ostatní plocha, o výměře 16 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného katastrálního pracoviště Katastrálního 

úřadu pro Zlínský kraj na LV č. 1666 pro obec a k. ú. Osvětimany; 

 

8. stavby 

- tělesa pozemní komunikace číslo III/4297, v délce 0,590, ve staničení 0,000 - 0,590 

(od křižovatky se silnicí III/43230 po konec silnice, tj. zaústění do místní komunikace) 

včetně součástí a příslušenství, nacházející se na pozemcích p. č. 3161/11 a p. č. 

3161/6 v obci a k. ú. Osvětimany; 

 

9. stavebních objektů  

- SO 105.3 - Místní komunikace - místní komunikace včetně silničního tělesa v délce 

96 m připojená na okružní křižovatku a vedoucí k autokempinku, v šířce 5,5 m 

(zpevněná část), živičný povrch; součástí jsou také stavební úpravy 2 sjezdů v trase, 

nezpevněné krajnice, zpevněné příkopy v patě silničního tělesa, betonové obruby 

včetně dvojřádku ze žulových kostek (podél prostoru pro pěší z R-materiálu), 

svodidla v délce cca 25 m včetně směrových sloupků a propustek DN 500 délky 

21,57 m odvádějící povrchové vody stékající v patě svahu tělesa silnice II/492 podél 

stávající účelové komunikace, který je na vtoku a výtoku opevněn dlažbou 

z lomového kamene do betonu; umístění komunikace (větev B) je patrné z přílohy 

č. 0909-23-P03;  

- SO 106.3 - Místní komunikace - dopravní značení - svislé dopravní značky P4, C1, 

A5b a IS4c a vodorovné dopravní značení – vodící proužek, středová čára a 

vymezení dopravního stínu u okružní křižovatky; umístění dopravního značení je 

patrné z přílohy č. 0909-23-P04; 

realizovaných v rámci stavby s názvem "Silnice II/492: Pozlovice - Luhačovice" 

nacházejících se na pozemcích p. č. 2198/48, p. č. 2198/77, p. č. 1570/6, p. č. 

1570/4, p. č. 2196/3, p. č. 2196/9, p. č. 2196/12, p. č. 1587/11, p. č. 1570/8, p. č. 

1568/21, p. č. 1568/22, p. č. 1568/20, p. č. 2196/8, p. č. 1587/12, p. č. 2196/11, p. č. 

1587/10 v obci a k.ú. Pozlovice;  

 

10. pozemku 

- p. č. 3367/40, ostatní plocha, o výměře 953 m2, 

odděleného z původních pozemků p. č. 3367/4 a p. č. 3367/5 geometrickým plánem 

č. 5529-48/2023, odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Otrokovice, včetně chodníku a 

14 ks sloupů veřejného osvětlení nacházejících se na pozemku; 

 

 

 

 

 

 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

12/25 

11. stavby 

- tělesa pozemní komunikace (nyní označena jako silnice III/43817), uzlový úsek 1 

Buchta v délce 0,102 km, ve staničení 0,000 – 0,102 km od uzlového bodu 

2513A107 (od křižovatky se silnicí III/43816 Hlinsko pod Hostýnem – Chomýž) po 

uzlový bod 2513A108, včetně veškerých součástí a příslušenství, nacházející se na 

pozemku p. č. 161/3 v k. ú. Hlinsko pod Hostýnem. Zákres převáděné pozemní 

komunikace tvoří přílohu č. 0909-23-P07; 

 

 

B. úplatného převodu nemovitých věcí v očekávaných výměrách včetně veškerých 

součástí a příslušenství z vlastnictví Zlínského kraje: 

 

1. pozemku 

- p. č. 15529/96 ostatní plocha, o výměře 18 m2, 

 odděleného z původního pozemku p. č. 15529/84 geometrickým plánem č. 2139-

2/2023 odsouhlaseným příslušným katastrálním pracovištěm Katastrálního úřadu 

pro Zlínský kraj pro obec a k. ú. Hovězí; 

 

2. pozemků 

- p. č. 4508/13, ostatní plocha, o výměře 18 m2, 

- p. č. 4508/68, ostatní plocha, o výměře   7 m2, 

zapsaných v katastru nemovitostí příslušného pracoviště Katastrálního úřadu pro 

Zlínský kraj na LV č. 4963 pro obec Staré Město a k. ú. Staré Město u Uherského 

Hradiště. 

 
 

18 Technická zhodnocení na cizím majetku z důvodu provedení strukturované 
kabeláže 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0824/R22/23 s o u h l a s í  

 1.1) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Uherský Ostroh, 

Zámecká 24, 687 24 Uh. Ostroh výpůjčeného Základní umělecké škole Uherský 

Ostroh, Šance 166, 687 24 Uherský Ostroh, IČO 46254277, umístěném na č. p. 

Šance 166 na pozemku p. č. st. 189/1 v k. ú. a obci Uherský Ostroh, a s odpisováním 

technického zhodnocení po dobu výpůjčky ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-

P02, s názvem „Strukturovaná kabeláž“; 

 

 

 

 

 

 

 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

13/25 

1.2) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Hluk, Hřbitovní 140, 687 

25 Hluk výpůjčeného Základní umělecké škole Uherský Ostroh, Šance 166, 687 24 

Uherský Ostroh, IČO 46254277, umístěném na č. p. Sokolská 655 na pozemku p. 

č. st. 1104 v k. ú. a obci Hluk a s odpisováním technického zhodnocení po dobu 

výpůjčky ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P02, s názvem „Strukturovaná 

kabeláž“; 

 

v celkové výši 118.323 Kč vč. DPH; 

 

2.1) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Uherské Hradiště, 

Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště pronajatého Základní umělecké 

škole Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

46254323, umístěném na č. p. Mariánské náměstí 125 na pozemku p. č. st. 148 v k. 

ú. a obci Uherské Hradiště a s odpisováním technického zhodnocení po dobu nájmu 

ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P03, s názvem „Strukturovaná kabeláž“; 

 

2.2) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Uherské Hradiště, 

Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště pronajatého Základní umělecké 

škole Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 

46254323, umístěném na č. p. Tyršovo náměstí 363 na pozemku p. č. st. 549 v k. 

ú. a obci Uherské Hradiště a s odpisováním technického zhodnocení po dobu nájmu 

ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P03, s názvem „Strukturovaná kabeláž“; 

 

2.3) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Staré Město, nám. Hrdinů 

100, 686 03 Staré Město výpůjčeného Základní umělecké škole Uherské Hradiště, 

Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 46254323, umístěném na č. 

p. Rastislavova 2214 na pozemku p. č. st. 3411 v k. ú. a obci Staré Město u 

Uherského Hradiště a s odpisováním technického zhodnocení po dobu výpůjčky ve 

smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P03, s názvem „Strukturovaná kabeláž“; 

 

v celkové výši 67.103 Kč vč. DPH; 

 

3) s realizací technického zhodnocení na majetku Statutárního města Zlín, náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín výpůjčeného Základní škole Zlín, Středová, Středová 4694, 760 

05 Zlín, IČO 61716421, umístěném na č. p. Středová 4694 na pozemku p. č. st. 6641 

v k. ú. a obci Zlín a s odpisováním technického zhodnocení po dobu výpůjčky ve 

smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších 

předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P04, s názvem „Strukturovaná kabeláž“ ve výši 

222.626 Kč vč. DPH; 

 

4) s realizací technického zhodnocení na majetku Lázně Luhačovice, a.s., Lázeňské 

náměstí 436, 763 26 Luhačovice pronajatého Základní škole při dětské léčebně 

Luhačovice, Čes. armády 465, 76326 Luhačovice, IČO 61716448, umístěném na č. 

p. Čes. armády 465 na pozemku p. č. st. 560 v k. ú. a obci Luhačovice a s 

odpisováním technického zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

14/25 

586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 

0907-23-P05, s názvem „Strukturovaná kabeláž“ ve výši 121.847 Kč vč. DPH; 

 

5.1) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Kroměříž, Velké nám. 

115/1, 767 01 Kroměříž výpůjčeného Základní umělecké škole Kroměříž, Jánská 31, 

76701 Kroměříž, IČO 63414929, umístěném na č. p. Jánská 31/2 na pozemku p. č. 

st. 250 v k. ú. a obci Kroměříž a s odpisováním technického zhodnocení po dobu 

výpůjčky ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění 

pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P06, s názvem „Strukturovaná 

kabeláž“; 

 

5.2) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Chropyně, náměstí 

Svobody 29, 768 11 Chropyně výpůjčeného Základní umělecké škole Kroměříž, 

Jánská 31, 76701 Kroměříž, IČO 63414929, umístěném na č. p. Komenského 350 

na pozemku p. č. 330 v k. ú. a obci Chropyně a s odpisováním technického 

zhodnocení po dobu výpůjčky ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P06, s názvem 

„Strukturovaná kabeláž“; 

 

5.3) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Morkovice-Slížany, 

Náměstí 900, 768 33 Morkovice výpůjčeného Základní umělecké škole Kroměříž, 

Jánská 31, 76701 Kroměříž, IČO 63414929, umístěném na č. p. 17.listopadu 140 

na pozemku p. č. 40 v k. ú. Morkovice a obci Morkovice-Slížany a s odpisováním 

technického zhodnocení po dobu výpůjčky ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 

Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-

P06, s názvem „Strukturovaná kabeláž“ 

 

v celkové výši 121.000 Kč vč. DPH; 

 

6) s realizací technického zhodnocení na majetku Města Bystřice pod Hostýnem, 

Masarykovo nám. 137, 768 61 Bystřice pod Hostýnem 1 pronajatého Základní škole 

Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem, Pod Dubíčkem 647, 76861 Bystřice pod 

Hostýnem, IČO 70859957, umístěném na č. p. Pod Dubíčkem 647 na pozemku p. 

č. st. 705 v k. ú. a obci Bystřice pod Hostýnem a s odpisováním technického 

zhodnocení po dobu nájmu ve smyslu § 28 odst. 3 zák. č. 586/1992 Sb., o daních z 

příjmů, ve znění pozdějších předpisů, a to dle přílohy č. 0907-23-P07, s názvem 

„Strukturovaná kabeláž“ ve výši 151.172 Kč vč. DPH. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

15/25 

 s c h v a l u j e  

 1. poskytnutí investičního příspěvku: 

a) ve výši 119.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Uherský Ostroh, se sídlem Šance 166, 687 24 Uherský 

Ostroh, IČO 46254277, na přípravu a realizaci akce „Základní umělecká škola 

Uherský Ostroh – Vybudování strukturované kabeláže“, dle přílohy č. 0907-23-P08; 

b) ve výši 122.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Základní škola při dětské léčebně Luhačovice, se sídlem Čes. armády 465, 763 26 

Luhačovice, IČO 61716448, na přípravu a realizaci akce „Základní škola při dětské 

léčebně Luhačovice – Vybudování strukturované kabeláže“, dle přílohy č. 0907-23-

P09; 

c) ve výši 120.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Základní umělecká škola Kroměříž, se sídlem Jánská 31/2, 767 01 Kroměříž, IČO 

63414929, na přípravu a realizaci akce „Základní umělecká škola Kroměříž – 

Vybudování strukturované kabeláže“, dle přílohy č. 0907-23-P10; 

d) ve výši 152.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 příspěvkové organizaci 

Základní škola Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem, se sídlem Pod Dubíčkem 

647, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO 70859957, na přípravu a realizaci akce 

„Základní škola Bystřice pod Hostýnem, Pod Dubíčkem – Vybudování strukturované 

kabeláže“, dle přílohy č. 0907-23-P11; 

 

2. změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2023: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Uherský Ostroh, se 

sídlem Šance 166, 687 24 Uherský Ostroh, IČO 46254277, dle přílohy č. 0907-23-

P12; 

b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola při dětské léčebně 

Luhačovice, se sídlem Čes. armády 465, 763 26 Luhačovice, IČO 61716448, dle 

přílohy č. 0907-23-P13; 

c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní umělecká škola Kroměříž, se sídlem 

Jánská 31/2, 767 01 Kroměříž, IČO 63414929, dle přílohy č. 0907-23-P14; 

d) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola Bystřice pod Hostýnem, Pod 

Dubíčkem, se sídlem Pod Dubíčkem 647, 768 61 Bystřice pod Hostýnem, IČO 

70859957, dle přílohy č. 0907-23-P15; 

e) změnu č. 1 příspěvkové organizace Základní škola Zlín, Středová, se sídlem 

Středová 4694, 760 05 Zlín, IČO 61716421, dle přílohy č. 0907-23-P16. 

 

3. rozpočtové opatření č. RZK/0209/2023, dle přílohy č. 0907-23-P17. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

16/25 

19 Veřejná zakázka „Pasporty vybraných budov Zlínského kraje - rok 2024“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0825/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „Pasporty 

vybraných budov Zlínského kraje – rok 2024“ a protokoly z jednání hodnoticí komise, 

dle přílohy č. 0908-23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele MDP GEO. s.r.o., se sídlem Masarykova 202, 763 26 

Luhačovice, IČO 25588303, na akci „Pasporty vybraných budov Zlínského kraje – 

rok 2024“; 

2. uzavření smlouvy o dílo s dodavatelem MDP GEO. s.r.o., se sídlem Masarykova 

202, 763 26 Luhačovice, IČO 25588303, na akci "Pasporty vybraných budov 

Zlínského kraje – rok 2024“, dle přílohy č. 0908-23-P03. 

 
 

20 Změna rozpočtu - přesun rozpočtových prostředků 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0826/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit rozpočtové opatření č. ZZK/0017/2023, 

kterým dochází k přesunu finančních prostředků z rozpočtu 2023 do následujících 

rozpočtových let, zejména do roku 2024, dle přílohy č. 0913-23-P01; 

 u k l á d á  

 ředitelce krajského úřadu předložit Radě Zlínského kraje na zasedání dne 

16.10.2023 zprávu o průběžném zpracování investičních záměrů týkajících se 

investičních akcí kraje, pro jejichž realizaci byly zajištěny výdaje v rozpočtu ZK na 

rok 2023. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

17/25 

21 Příprava reorganizace společnosti Industry Servis ZK, a.s. - vznik krajské 
rozvojové společnosti 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0827/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

A) schválit záměr reorganizace společnosti Industry Servis ZK a.s. s cílem rozšíření 

předmětu činnosti a tím vytvoření krajské rozvojové společnosti, dle přílohy 0906-

23-P02, 

B) uložit Radě Zlínského kraje zajistit provedení reorganizace společnosti Industry 

Servis ZK, a.s. do 31.12.2023. 

 
 

22 Řízení vodní cesty Baťův kanál - Smlouva o převodu práv a povinností, 
Zakládací smlouva 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0828/R22/23 r u š í  

 usnesení Rady Zlínského kraje č. 0630/R16/23 ze dne 26.06.2023 v celém rozsahu; 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje: 

A. schválit: 

1. Smlouvu o převodu práv a povinností zakladatele obecně prospěšné společnosti 

Baťův kanál, o.p.s., IČO 26275341, se sídlem Přístavní 2, 698 01 Veselí nad 

Moravou, mezi převodcem Agenturou pro rozvoj turistiky na Baťově kanálu, nadační 

fond, IČO 63455170, se sídlem Veselí nad Moravou, Masarykova 119; a nabyvateli 

Jihomoravským krajem, IČO 70888337, se sídlem Brno-střed, Veveří, Žerotínovo 

náměstí 449/3 a Zlínským krajem, IČO 70891320, se sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 

21, dle příloh č. 0904-23-P02 až č. 0904-23-P04; 

2. Zakládací smlouvu o založení obecně prospěšné společnosti Baťův kanál, o. p. 

s., IČO 26275341, se sídlem Přístavní 1931, 698 01 Veselí nad Moravou, dle přílohy 

č. 0904-23-P05; 

 

B. uložit: 

Radě Zlínského kraje jmenovat s účinností k 01.01.2024 členy správní a dozorčí 

rady obecně prospěšné společnosti Baťův kanál, o. p. s., včetně členů za Komoru 

obcí a Komoru podnikatelů ve smyslu příslušných ustanovení zakládací smlouvy, 

dle přílohy č. 0904-23-P05. 

 
 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

18/25 

23 Projekt „Elektromobily pro Zlínský kraj a jeho organizace“ - investiční záměr, 
vyhlášení veřejné zakázky 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0829/R22/23 s o u h l a s í  

 s podmínkami uvedenými v Rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků na 

realizaci projektu „Elektromobily pro Zlínský kraj a jeho organizace“ vydaném 

poskytovatelem dotace Státním fondem životního prostředí ČR, dle přílohy č. 0903-

23-P02; 

 s c h v a l u j e  

 1. investiční záměr projektu Zlínského kraje s názvem „Elektromobily pro Zlínský kraj 

a jeho organizace“, dle přílohy č. 0903-23-P03; 

2. rozpočtové opatření č. RZK/0208/2023, dle přílohy č. 0903-23-P12; 

3. zahájení veřejné zakázky na dodávky s názvem "Elektromobily pro Zlínský kraj a 

jeho organizace" formou otevřeného nadlimitního řízení, dle příloh č. 0903-23-P04 

až č. 0903-23-P10; 

 z m o c ň u j e  

 na základě příkazní smlouvy č. D/4260/2023/ŘDP společnost RTS, a.s., se sídlem 

Lazaretní 13, 615 00 Brno, IČO 25533843, k provádění úkonů nezbytných pro výkon 

zadavatelských činností, včetně zajištění elektronického otevírání nabídek, a ke 

všem úkonům spojeným s uveřejňováním údajů o veřejné zakázce s názvem 

„Elektromobily pro Zlínský kraj a jeho organizace“ podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, dle plné moci uvedené v příloze č. 0903-23-P11; 

 j m e n u j e  

 společnou komisi pro posouzení a hodnocení nabídek ve složení: Lubomír Traub 

MSc., Mgr. Ing. Simona Hořáková, Karel Unzeitlich DiS., Milan Javořík, Ing. 

Miroslava Knotková, Pavel Mitáš a náhradníky: Ing. Radek Doležel, Ing. Ivana 

Michalovičová, Ing. Martin Kobzáň, Ing. Petra Vranková, Ing. Jan Vidomus, Ing. 

Boris Vrbka. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

19/25 

25 Kultura - výzvy k předkládání nominací na krajský titul „Mistr tradiční 
rukodělné výroby ZK“ a na zápis do „Seznamu nemateriálních statků tradiční 
lidové kultury ZK“ 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0830/R22/23 s c h v a l u j e  

 Výzvu k předkládání nominací na krajský titul „Mistr tradiční rukodělné výroby 

Zlínského kraje“, dle přílohy č. 0888-23-P01, a výzvu k předkládání nominací na 

zápis do „Seznamu nemateriálních statků tradiční lidové kultury Zlínského kraje“, dle 

přílohy č. 0888-23-P02. 

 
 

26 Školství - zjednodušený investiční záměr, fondy investic, vyřazení majetku 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0831/R22/23 s o u h l a s í  

 1. s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední škola 

hotelová a služeb Kroměříž, se sídlem Na Lindovce 1463/1, 767 01 Kroměříž, IČO 

47934832, a to: 

a) Restaurační systém RESTIS, inventární číslo 022/05011, pořizovací cena 

213.596 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2006; 

b) Konvektomat ALBA 2011 CM 20, inventární číslo 022/05003, pořizovací cena 

528.242 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1997; 

c) Konvektomat ALBA 611 CM, inventární číslo 022/05002, pořizovací cena 324.512 

Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1997; 

d) Konvektomat Typ ACPC 611, inventární číslo 022/05007, pořizovací cena 

320.595 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 1999, dle přílohy č. 0890-23-P02; 

 

2. s vyřazením neupotřebitelného majetku formou fyzické likvidace z vlastnictví 

Zlínského kraje předaného k hospodaření příspěvkové organizaci Střední 

průmyslová škola polytechnická - Centrum odborné přípravy Zlín, se sídlem Nad 

Ovčírnou IV 2528, 760 01 Zlín, IČO 14450500, a to nápojového automatu, inventární 

číslo 621068, pořizovací cena 161.563 Kč, zůstatková cena 0 Kč, rok pořízení 2000, 

rok výroby 1995, dle přílohy č. 0890-23-P03; 

 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje 

„SOŠ a Gymnázium Staré Město – Nákup dodávkového automobilu“, dle přílohy č. 

0890-23-P04; 

 

2. zjednodušený investiční záměr akce reprodukce majetku Zlínského kraje č. 

2039/150/08/23/Z na akci „SOŠ a Gymnázium Staré Město – Nákup dodávkového 

automobilu“, dle přílohy č. 0890-23-P05; 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

20/25 

 

3. změny plánů tvorby a použití fondů investic škol a školských zařízení zřizovaných 

Zlínským krajem na rok 2023: 

a) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední odborná škola a Gymnázium Staré 

Město, se sídlem Velehradská 1527, 686 03 Staré Město, IČO 60371790, dle přílohy 

č. 0890-23-P06; 

b) změnu č. 1 příspěvkové organizace Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, se 

sídlem Univerzitní 3015, 760 01 Zlín, IČO 00545121, dle přílohy č. 0890-23-P07; 

c) změnu č. 1 příspěvkové organizace Gymnázium Rožnov pod Radhoštěm, se 

sídlem Koryčanské Paseky 1725, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm, IČO 00843393, 

dle přílohy č. 0890-23-P08; 

d) změnu č. 3 příspěvkové organizace Obchodní akademie Kroměříž, se sídlem 

Obvodová 3503/7, 767 01 Kroměříž, IČO 63458730, dle přílohy č. 0890-23-P09; 

 

4. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 250.000 Kč z rozpočtu Zlínského kraje 

v roce 2023 příspěvkové organizaci Střední škola gastronomie a obchodu Zlín, se 

sídlem Univerzitní 3015, 760 01 Zlín, IČO 00545121, na přípravu a realizaci akce 

„SŠGO Zlín – Pořízení konvektomatu“, dle přílohy č. 0890-23-P10; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje „SOŠ a 

Gymnázium Staré Město – Nákup dodávkového automobilu“ příspěvkovou 

organizaci Střední odborná škola a Gymnázium Staré Město, se sídlem Velehradská 

1527, 686 03 Staré Město, IČO 60371790. 

 
 

28 Individuální podpora 2023 - Fond Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0832/R22/23 s c h v a l u j e  

 a) rozpočtové opatření č. RZK/0206/2023, dle přílohy č. 0900-23-P01; 

 

b) poskytnutí individuálních dotací z Fondu Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A 

SPORT) v členění: 

1. Pohybová akademie Radko Linharta z.s., IČO 19524838, se sídlem Dolní Bečva 

340, 756 55 Dolní Bečva, ve výši 80.000 Kč na projekt Festival v pohybu a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0900-23-P07; 

2. Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, IČO 60461373, se sídlem 

Technická 1905/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice, ve výši 100.000 Kč na projekt Chemická 

centra VŠCHT Praha ve Zlínském kraji ve školním roce 2023/2024 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0900-23-P08; 

 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

21/25 

 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit poskytnutí individuálních dotací z Fondu 

Zlínského kraje (sekce MLÁDEŽ A SPORT) v členění: 

1. AUTO KLUB BARUM ZLÍN v AČR, IČO 00530417, se sídlem Hornomlýnská 3715, 

760 01 Zlín, ve výši 1.900.000 Kč na projekt Barum Czech rally Zlín 2023 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0900-23-P09; 

2. Tělocvičná jednota Sokol Jižní Svahy Zlín - 5, IČO 22848410, se sídlem 

Družstevní 5398, 760 05 Zlín, ve výši 150.000 Kč na projekt Nákup nového 

sportovního vybavení po zatopení sportoviště a uzavření veřejnoprávní smlouvy o 

poskytnutí neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0900-23-P10; 

3. Tělocvičná jednota Sokol Zlín - Prštné, IČO 65823061, se sídlem U Sokolovny 

100, Prštné, 760 01 Zlín, ve výši 65.000 Kč na projekt Zajištění účasti na Mistrovství 

světa v cyklistice 2023 (Glasgow) a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 

neinvestiční dotace, dle přílohy č. 0900-23-P11. 

 
 

29 Ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti dobrovolných pracovníků v oblasti 
volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0833/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 vyhlášení Výzvy k předkládání nominací pro ocenění dlouhodobé a kvalitní činnosti 

dobrovolných pracovníků v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského 

kraje 2023, dle příloh č. 0901-23-P01 až č. 0901-23-P03; 

 j m e n u j e  

 Výběrovou komisi v rámci akce Ocenění dobrovolných pracovníků za dlouhodobou 

a kvalitní činnost v oblasti volnočasových aktivit dětí a mládeže Zlínského kraje 

2023, dle přílohy č. 0901-23-P04. 

 
 

31 Školství - zjednodušené investiční záměry - investiční akce 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0834/R22/23 s c h v a l u j e  

 1. zařazení akce do Střednědobého plánu akcí reprodukce majetku Zlínského kraje: 

a) „Gymnázium Valašské Meziříčí – rekonstrukce páteřní sítě“, dle přílohy č. 0893-

23-P02; 

b) „VOŠP a SPŠM Kroměříž – stavební úpravy budovy odborného výcviku II“, dle 

přílohy č. 0893-23-P03; 

c) „SUPŠ Uherské Hradiště – vybavení ateliéru pro obor Užitá fotografie a média“, 

dle přílohy č. 0893-23-P04; 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

22/25 

d) „SPŠ a OA Uherský Brod - oprava budovy Hi-tech centra“, dle přílohy č. 0893-23-

P05; 

e) „Střední škola oděvní a služeb Vizovice - výměna podlahových krytin“, dle přílohy 

č. 0893-23-P06; 

 

2. zjednodušený investiční záměr: 

a) č. 2012/150/08/23/Z na akci „Gymnázium Valašské Meziříčí – rekonstrukce 

páteřní sítě“, dle přílohy č. 0893-23-P02; 

b) č. 2019/150/08/23/Z na akci „VOŠP a SPŠM Kroměříž – stavební úpravy budovy 

odborného výcviku II“, dle přílohy č. 0893-23-P03; 

c) č. 2017/150/08/23/Z na akci „SUPŠ Uherské Hradiště – vybavení ateliéru pro obor 

Užitá fotografie a média“, dle přílohy č. 0893-23-P04; 

d) č. 2028/150/08/23/Z  na akci „SPŠ a OA Uherský Brod - oprava budovy Hi-tech 

centra“, dle přílohy č. 0893-23-P05; 

e) č. 2016/150/08/23/Z na akci „Střední škola oděvní a služeb Vizovice - výměna 

podlahových krytin“, dle přílohy č. 0893-23-P06; 

 

3. změny plánů tvorby a použití fondu investic na rok 2023: 

a) změna č. 2 příspěvkové organizace Gymnázium Františka Palackého Valašské 

Meziříčí, Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, dle přílohy č. 

0893-23-P07; 

b) změna č. 3 příspěvkové organizace Vyšší odborná škola potravinářská a Střední 

průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, Štěchovice 4176/14, 767 01 Kroměříž, 

IČO 47935936, dle přílohy č. 0893-23-P08; 

 

4. poskytnutí investičního příspěvku z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023: 

a) ve výši 1.136.000 Kč příspěvkové organizaci Gymnázium Františka Palackého 

Valašské Meziříčí, Husova 146/2, 757 01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369, na 

přípravu a realizaci akce „Gymnázium Valašské Meziříčí – rekonstrukce páteřní 

sítě“, dle přílohy č. 0893-23-P09; 

b) ve výši 2.652.000 Kč příspěvkové organizaci Vyšší odborná škola potravinářská 

a Střední průmyslová škola mlékárenská Kroměříž, Štěchovice 4176/14, 767 01 

Kroměříž, IČO 47935936, na přípravu a realizaci akce „VOŠP a SPŠM Kroměříž – 

stavební úpravy budovy odborného výcviku II“, dle přílohy č. 0893-23-P10; 

 

5. poskytnutí účelového příspěvku na provoz z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023: 

a) ve výši 2.631.000 Kč příspěvkové organizaci Střední průmyslová škola a 

Obchodní akademie Uherský Brod, Nivnická 1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 

14450437, na přípravu a realizaci akce "„SPŠ a OA Uherský Brod - oprava budovy 

Hi-tech centra“, dle přílohy č. 0893-23-P11; 

b) ve výši 4.119.000 Kč příspěvkové organizaci Střední škola oděvní a služeb 

Vizovice, Tyršova 874, 763 12 Vizovice, IČO 00837237, na přípravu a realizaci akce 

„Střední škola oděvní a služeb Vizovice - výměna podlahových krytin“, dle přílohy č. 

0893-23-P12; 

 

 

 

 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

23/25 

6. poskytnutí investičního příspěvku ve výši 797.000 Kč a poskytnutí účelového 

příspěvku na provoz ve výši 530.000 z rozpočtu Zlínského kraje v roce 2023 

příspěvkové organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, 

Všehrdova 267, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371749, na přípravu a realizaci 

akce „SUPŠ Uherské Hradiště – vybavení ateliéru pro obor Užitá fotografie a média“, 

dle přílohy č. 0893-23-P13; 

 

7. rozpočtové opatření č. RZK/0207/2023, dle přílohy č. 0893-23-P14; 

 p o v ě ř u j e  

 výkonem funkce investora a zajištěním úkonů souvisejících s přípravou, realizací a 

závěrečným vyhodnocením akce reprodukce majetku Zlínského kraje pro akci: 

 

1. „Gymnázium Valašské Meziříčí – rekonstrukce páteřní sítě“ příspěvkovou 

organizaci Gymnázium Františka Palackého Valašské Meziříčí, Husova 146/2, 757 

01 Valašské Meziříčí, IČO 00843369; 

2. „VOŠP a SPŠM Kroměříž – stavební úpravy budovy odborného výcviku II“ 

příspěvkovou organizaci Vyšší odborná škola potravinářská a Střední průmyslová 

škola mlékárenská Kroměříž, Štěchovice 4176/14, 767 01 Kroměříž, IČO 47935936; 

3. „SUPŠ Uherské Hradiště – vybavení ateliéru pro obor Užitá fotografie a média“ 

příspěvkovou organizaci Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské Hradiště, 

Všehrdova 267, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 60371749; 

4. „SPŠ a OA Uherský Brod - oprava budovy Hi-tech centra“, příspěvkovou 

organizaci Střední průmyslová škola a Obchodní akademie Uherský Brod, Nivnická 

1781, 688 01 Uherský Brod, IČO 14450437; 

5. „Střední škola oděvní a služeb Vizovice - výměna podlahových krytin“ 

příspěvkovou organizaci Střední škola oděvní a služeb Vizovice, Tyršova 874, 763 

12 Vizovice, IČO 00837237. 

 
 

32 Sociální služby - „DZP Velehrad Vincentinum – stavební úpravy dle PBŘ – 
zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského 
dozoru“ - výběr dodavatele 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0835/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  

 zprávu o hodnocení nabídek hodnoticí komise veřejné zakázky s názvem „DZP 

Velehrad Vincentinum – stavební úpravy dle PBŘ – zhotovení projektové 

dokumentace, výkon inženýrské činnosti a autorského dozoru - II.“ a protokoly z 

jednání hodnoticí komise, dle přílohy č. 0892-23-P02; 

 

 

 

 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

24/25 

 s c h v a l u j e  

 1. výběr dodavatele projektové dokumentace, výkonu inženýrské činnosti a 

autorského dozoru G G ARCHICO, a.s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 

Uherské Hradiště, IČO 46994432, na akci „DZP Velehrad Vincentinum – stavební 

úpravy dle PBŘ“; 

2. uzavření smlouvy o dílo na zhotovení projektových dokumentací, výkon 

inženýrské činnosti a autorského dozoru s dodavatelem G G ARCHICO, a.s., se 

sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské Hradiště, IČO 46994432, na akci „DZP 

Velehrad Vincentinum – stavební úpravy dle PBŘ“, dle přílohy č. 0892-23-P03; 

 z m o c ň u j e  

 společnost G G ARCHICO, a.s., se sídlem Zelené náměstí 1291, 686 01 Uherské 

Hradiště, IČO 46994432, k provedení úkonů a činností souvisejících s výkonem 

inženýrské činnosti stavby (akce) „DZP Velehrad Vincentinum – stavební úpravy dle 

PBŘ“, dle přílohy č. 0892-23-P04. 

 
 

33 Směrnice SM 85/02/23 - Ochrana oznamovatelů 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0836/R22/23 b e r e  n a  v ě d o m í  a  d o p o r u č u j e  

 Zastupitelstvu Zlínského kraje schválit směrnici SM 85/02/23 - Ochrana 

oznamovatelů ve znění uvedeném v příloze č. 0896-23-P02. 

 
 

35 Odbor KŘ - parkování hokejová ligová utkání 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0837/R22/23 s c h v a l u j e  

 bezplatné parkování v objektu krytého parkoviště Zlínského kraje, budova č. 11, ve 

dnech konání domácích ligových hokejových utkání klubu Berani Zlín v hokejové 

sezoně 2023/2024 v době od 16:00 hodin do 21:00 hodin; 

 u k l á d á  

 vedoucímu odboru Kancelář ředitele v termínu do 13.09.2023 organizačně 

zabezpečit umožnění bezplatného parkování veřejnosti v objektu krytého parkoviště 

Zlínského kraje, budova č. 11, v době konání domácích hokejových utkání klubu 

Berani Zlín v hokejové sezoně 2023/2024. 

 
 



  R22/23 
 
 

Tento výpis usnesení byl upraven z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

 
 

25/25 

36 Návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 
11.09.2023 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0838/R22/23 s c h v a l u j e  

 návrh programu 19. zasedání Zastupitelstva Zlínského kraje konaného dne 

11.09.2023, ve znění změn, přijatých na tomto jednání Rady Zlínského kraje, dle 

přílohy č. 0897-23-P02. 

 
 

37 Zdravotnictví - dodatky smluv 

U s n e s e n í Rada Zlínského kraje 

0839/R22/23 s c h v a l u j e  

 1. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo na zhotovení studie a stavebně statického 

průzkumu na akci „Modernizace Kroměřížské nemocnice a.s. - rekonstrukce 

západního křídla budovy A“ se zhotovitelem LT PROJEKT a. s., se sídlem Kroftova 

2619/45, 61600, Brno-Žabovřesky, IČO 29220785, dle přílohy č. 0894-23-P01; 

 

2. uzavření dodatku č. 1 smlouvy o dílo  na zhotovení studie technologického 

průběhu na akci „Vsetínská nemocnice a.s. – Plán rozvoje areálu“ se zhotovitelem 

LT PROJEKT a. s., se sídlem Kroftova 2619/45, 61600, Brno-Žabovřesky, IČO 

29220785, dle přílohy č. 0894-23-P02. 

 
 
 
  

Bc. Hana Ančincová v.r. 
statutární náměstkyně hejtmana 

Ing. Radek Doležel v.r. 
náměstek hejtmana 

 
 
 


